
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη             02 /02/ 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.   380  
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Πιερίας  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας 
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 02/2/2011 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου της Περιφερειακής 
Ενότητας Πιερίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Πιερίας  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 ∆ηµάκη Αικατερίνη 
3 Σταµούδη Χρυσή 
2 Φωτιάδης Αλέξανδρος 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1 Παπαστεργίου Γεώργιος 



2 Ασλανίδου Ευδοκία 
3 Βαϊόπουλος Λεωνίδας 
4 Λαΐτσας Τηλέµαχος 
5 Πιπιλιάνου Τριανταφυλλιά 
6 Μετοικίδης Σπυρίδωνας 
7 ∆αµουλάκη Ευφροσύνη 
8 Χάµου Φωτεινή 
9 ∆ηµητριάδης Ανέστης 
10 Αργυρόπουλος Γεώργιος 
11 Γεροντίδης Κυριάκος 
12 Καλαϊτζίδης Γεώργιος 
13 Καραµήτσιος Χρήστος 
14 Κουκοδήµος Κων/νος 
15 Μαυρίδης Ιωάννης 
16 Μόκας Σταύρος 
17 Σουλίδης Ιωάννης 
18 Τερψιάδης Βασίλειος 
19 Φωτιάδης Γεώργιος 
20 Καπουλίτσας Ορέστης 
21 Μαντίκου Ναυσικά 
22 Σκούφα Μαρία 
23 Σάνγκουα Αρτσίλ 
24 Ράπτης Γεώργιος 
25 Στεργιούλας Ιωάννης 
26 ∆οκού Ξανθίππη 
27 Λιόλιος Γεώργιος 
28 Τσακνάκη Φανή  
29 Μουτάφης ∆ηµήτριος 
30 Σπηλιοπούλου Μαριέττα 
31 Μαυρίδης Παναγιώτης 
32 Σινωπίδου Παναγιώτα 
33 Καραπαναγιωτίδου ∆έσποινα 
34 Σιδηρόπουλος Νικόλαος 
35 Αβραάµ Χρήστος 
36 Γιαννούλης Ιωάννης 
37 Πετρόπουλος Στέφανος 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  
1 Κατσαρού Σταµατία 
2 Μήτρου Γεώργιος 
3 Αλεξίου Σοφία 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Παναγιωτοπούλου Βασιλική 
2 Μούµος Αντώνιος 
3 Βελέντζα Θωµαή 
4 Τσιάµη Ευτυχία 
5 Παφρανίδου Ελισσάβετ 
6 Ταρασιάδου Σουλτάνα 
7 Σουλής Κωνσταντίνος 



8 Βασιλείου Τασίτσα 
9 Τοπαλίδης Κυριάκος 
10 Μπεκιάρη Μαρία 
11 Φωτιάδου Όλγα 
12 Φέρλιας Γεώργιος 
13 Καϊµακάµη Ξανθή 
14 Νικολαϊδου Μαρία 
15 Νίκου Μαρία 
16 Παπάζογλου Αργυρώ  
17 ∆ήµου ∆ηµήτριος 
18 Μπακαλίδης Νικόλαος 
19 Μπαµίχας Αθανάσιος 
20 Παπαδόπουλος Μιχαήλ 
21 Σαρηγιαννίδης Νεοκλής 
22 Καζακλάρης Γεώργιος 
23 Χανδόλια Ειρήνη 
24 Μπαρέκα Όλγα 
25 Γκουνταµάνη-Πέλλα ∆έσποινα  
26 Χειµωνίδης Γεώργιος 
27 Λάµπου Μαρία 
28 Γκουλιόβα Ελίζα 
29 Παγώνας Γεώργιος 
30 Αργύρη Αλίκη 
31 Λόλα Θεοδώρα 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Βαϊνά Αικατερίνη 
2 Βουλτσίδου Ευανθία 
3 Γρηγοριάδης ∆ηµήτριος 
4 ∆αλέρας Νικόλαος 
5 ∆ιαµάντη Φιλοµήλα 
6 Θεοδωρίδου Σοφία  
7 Καλιαµπός Βασίλειος 
8 Καράντζιου ∆οµνίκη 
9 Καρυπίδης Ιωάννης 
10 Κηπόπουλος Γεώργιος 
11 Κιοσσές Απόστολος 
12 Κούκουλης Γεώργιος 
13 Κουµαντζιάς Θωµάς 
14 Κρικέλη Αικατερίνη 
15 Μαυρίδης  Χρήστος 
16 Μαυροµιχάλης Βασίλειος 
17 Μπάκος Κων/νος 
18 Μποµπόλης Αθανάσιος 
19 Τσουτσλής Αντώνιος 
20 Νασιάδης ∆ηµήτριος 
21 Παπαδηµητρίου ∆ηµήτριος 
22 Πίχος Αθανάσιος 
23 Σταµατέλος Σπυρίδων  
24 Τσαγγαλίδης Γεώργιος 
25 Τσιαµπέρας Ευάγγελος 



26 Φίλιος Πολυάρχης 
27 Σαµαρτζίδης Χαράλαµπος 
28 Αντωνοπούλου Παρασκευή 
29 Χηνόπουλος Νικόλαος 
30 Βεγλιρής Μανώλης 
31 Νικολάου Μιλτιάδης 
32 Χύτας ∆ηµήτριος 
33 Χλιούµης  Γεώργιος 
34 Ζάγκου-Πάτσιου Μαρία 
35 Μυλωνάς Νικόλαος 
36 Παπαχρήστου Μαρία-Μαγδαληνή 
37 Σαλαφουντίδου-Γερµάνη Αθανασία 
38 Τσινίκος Χρήστος  
39 Βουλτσίδης Αναστάσιος 
40 Ζουγκουρίδης Τιµόθεος 
41 Κακάνης Μιχαήλ 
42 Καστανάρας Αστέριος 
43 Κυριακίδου Όλγα 
44 Μέρκος Ιωάννης 
45 Μιχαηλίδου Ιωάννα 
46 Νταµπάκης Αστέριος 
47 Παπαδόπουλος Βασίλειος 
48 Παπαδόπουλος Θεοφάνης 
49 Παπάζογλου Πανδώρα 
50 Ζωγραφίδης Ιωάννης 
51 Τσέλιος Ιωάννης 
52 Βουλγαρίδου Πηνελόπη 
53 ∆αφνάκης Αντώνιος 
54 Μαντάλας Γεώργιος 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Τσιφοδήµου Ελένη 
2 ∆ότσιου Αρετή 
3 Μαυρίδης Παναγιώτης 
4 Καµπά Θεόκλεια  
5 Αργυρίου Ελένη  
6 Τζιβανίδης Ηλίας 
7 Ουσταµπασίδης Μενέλαος 
8 Προβίδα Ελένη 
9 Καζαντζίδου Χρυσάνθη 
10 Τερζοπούλου Ναυσικά 
11 Πουλικίδης Αλέξιος 
12 Μίτκα Ευαγγελία 
13 Αποστόλου Αθανάσιος 
14 Γκιργκουδης Αντώνιος 
15 Παπαδηµητρίου Μαρία 
16 Ζαµάνης Νικόλαος  
17 Συµεωνίδης Μιχαήλ 
18 Τοπούζης Κωνσταντίνος 
19 Τσίγγου Στυλιανή 
20 Σαράντου Ελευθερία 



 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Τσιµήτρης Ιωάννης 
2 Μεταξάς ∆ιονύσιος 
3 Σαββίδης Παύλος 
4 Μαρµαρίδου Ευρώπη 
5 Καραζώης Φώτιος 
6 Κουσιοπούλου Ζαφείρω 
7 Καραϊσκος Ευάγγελος 
8 Γκατζάς Βασίλειος 
9 Τσαραµπουλίδης Ιωάννης 
10 Βασιλειάδης ∆ηµήτριος 
11 Τζιάτζιος Κων/νος 
12 Μαργιούλα Γλυκερία 
13 Μανουσαρίδου Βασιλική 
14 Παπαδόπουλος Γεώργιος 
15 Κόγκολας Αστέριος 
16 ∆ανάς Αθανάσιος 
17 Συρόπουλος Παναγιώτης 
18 Πλιάτσικας Κων/νος 
19 Παπαδοπούλου ∆ανάη 
20 Σκρέτας Νικόλαος 
21 Περώνης Γεώργιος 
22 Παπαδηµητρίου Βασίλειος 
23 Χατζηαγοράκης Κυριάκος 
24 Αβραµίδου Ελισσάβετ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Παππά Αλεξάνδρα 
2 Μπισδάκη Γιαννούλα 
3 Παναγιώτου ∆ωροθέα 
4 Κελεπούρη Αικατερίνη 
5 Κασούµη Σταυρούλα 
6 Στίκος Γεώργιος 
7 Λαµπονίκος Νικόλαος 
8 Κώστα Ευθυµία 
9 Τζιώλης Απόστολος 
10 Αντωνούλη Αικατερίνη 
11 Τελίδου Αναστασία 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Παπάζογλου Ηλίας           ∆ικηγόρος παρ’ Αρείο Πάγο 
2 Παπαδοπούλου Ειρήνη 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ ΠΣΕΑ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Τριανταφυλλίδης Ευστάθιος 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
  

1 Παπαδόπουλος  ∆ηµήτριος 
  



 
 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της. 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πιερίας 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Πιερίας 
   (Για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 
 
 
 


